
Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

ORDINANZA PRESIDENZIALE
n° 147 del 03 Dicembre 2013

Oggetto: Iscrizione dei soci attivi nel Comitato Provinciale di Caltanissetta – Esami corso base
Mussomeli;

IL PRESIDENTE DEL COMITATO PROVINCIALE

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto

sell’Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n.

183;

VISTA la Disposizione di Servizio del 26.03.2013 del Direttore Regionale CRI Sicilia che

individua nel Maresciallo Capo Salvatore Bufalino il Responsabile della Gestione Amministrativa

del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

VISTA l’O.C. 07 dicembre 2011, n. 592/11, con la quale il Commissario Straordinario della C.R.I.

ha approvato il nuovo Regolamento del corso di formazione per i Volontari della Croce Rossa

Italiana;

VISTA l’ Ordinanza Presidenziale n° 128  del 10 Ottobre 2013 con la quale è stata attivato un corso

base su Mussomeli, e la successiva commissione esaminatrice all’uopo convocata;

VISTO il verbali di esame del 30 Novembre 2013 depositati al Comitato Provinciale di

Caltanissetta;

TENUTO CONTO che bisogna iscrivere gli stessi nei ruoli dei Volontari della Croce Rossa

Italiana;

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, così modificato dalla legge

30 Ottobre 2013, n° 125;

DETERMINA

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:



Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

 Di Iscrivere nei soci attivi, nella categoria Volontari CRI, del Comitato Provinciale di

Caltanissetta i sottoelencati  32 soci che hanno superato l’ esame conclusivo nella data del

30 Novembre 2013;

Cognome Nome Nato/a Data di N. C. Fiscale

Aiello Francesco Mussomeli 31/08/1996 LLAFNC96M31F830P

Anfuso Anna Maria Palermo 30/09/1985 NFSNMR85P70G273P

Bertolone Claudia Mussomeli 23/10/1984 BRTCLD84R63F830I

Cammarata Luca Catania 04/01/1973 CMMLCU73A04C351L
Canalella Maria Tina Mussomeli 04/09/1990 CLNMTN90P44F830W
Caruso Andrea Gela 23/07/1994 CRSNDR94L23D960K
Caruso Alessia Mussomeli 05/09/1999 CRSLSS99P45F830X

Castiglione Rita Pia Mussomeli 15/04/1996 CSTRTP96D55F830H
Castiglione Cinzia San Cataldo 08/02/1975 CSTCNZ75B48H792L
Consiglio Mariella Alfonsa Mussomeli 09/11/1991 CNSMLL91S49F830O
Costanzo Vincenzo Mussomeli 28/05/1995 CSTVCN95E28F830E
Fazzolari Mirella Mussomeli 30/10/1995 FZZMLL95R70F830C
Federico Stefano Savio Mussomeli 06/09/1994 FDRSFN94P06F830J
Ferreri Roberta Mussomeli 02/11/1991 FRRRRT91S42F830X
Ferro Calogero Domenico Petralia Sottana 17/06/1990 FRRCCR90H17G511S

Frangiamore Maria Calogera Martina Mussomeli 07/05/1999 FRNMCL99E47F830K
Genco Laura Palermo 12/12/1994 GNCLRA94T52G273W
Genco Salvina Rita Mussomeli 22/12/1995 GNCSVN95T62F830X
Genco Maria Tania Mussomeli 02/06/1982 GNCMTN82H42F830R

Giardina Carmelo Agrigento 11/11/1971 GRDCML71S11A089B
Greco Salvatore Mussomeli 17/05/1991 GRCSVT91E17F830F

Lanzalaco Gero Mussomeli 10/01/1994 LNZGRE94A10F830K
Messina Alessia Palermo 12/08/1996 MSSLSS96M52G273N
Messina Maria Calogera Teresa San Cataldo 20/06/1972 MSSMCL72H60H792B
Nobile Silvio Mussomeli 20/10/1995 NBLSLV95R20F830D

Pellitteri Claudio Mussomeli 12/07/1989 PLLCLD89L12F830P
Ricotta Enzo Torino 09/08/1977 RCTNZE77M09L219J
Ricotta Salvatore Mussomeli 26/02/1954 RCTSVT54B26F830D

Schifano Pietro Mussomeli 11/05/1997 SCHPTR97E11F830N
Sorce Salvatore Mussomeli 02/11/1990 SRCSVT90S02F830R

Territo Vittorio Palermo 15/05/1995 TRRVTR95E15G273J
Tirrito Maria Castronovo di Sicilia 14/10/1965 TRRMRA65R54C344T

 Copia del presente provvedimento è trasmessa:
Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;



Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

All’ufficio soci del Comitato Provinciale della Croce Rossa Italiana di Caltanissetta,
per l’annotazione di variazione nel registro soci;
Agli interessati a mezzo e-mail;
Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato
Provinciale di Caltanissetta;

 L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la
Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio.

IL PRESIDENTE
(Silvia CAPRI)

Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003
Il Responsabile della Gestione

(M.llo Capo Salvatore BUFALINO)


